別紙様式第１号（入札説明書５関係）

入札参加資格確認申請書

　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　宮崎県知事　河野 俊嗣　殿

  　　                            住　　　　所
      　　                        商号又は名称
  　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名             　        　印

  令和８年２月２０日付けで公告のありました宮崎県議会本会議音声データ反訳業務に係る入札参加資格の確認について、同種業務実績調書を添えて申請します。
  なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

	部署

	職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	【担当者連絡先】

別紙様式第２号（入札説明書５関係）

同種業務実績調書

                                  住　　　　所
                                  商号又は名称
  　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                         印

	業務名

	発注機関名

	契約日

	契　約　期　間

	契　約　金　額

備考　１　令和３年度以降における都道府県議会又は市町村議会の本会議音声データ反訳業務の受託実績を記載すること。
　　　２　契約金額欄については、長期継続契約の場合は12箇月分の金額を計上し、その下に括弧書きで全体額を記載すること。
　　　３　記載した業務について、ア、イのいずれかの書類を添付すること。
　　　　ア　契約書の写し
　　　　イ　発注者の委託業務履行証明書（別紙様式第３号）及び業務の内容が確認できる書類

別紙様式第３号（入札説明書５関係）

委託業務履行証明書

	業務名

	発注機関名

	契約日

	契　約　期　間

	契　約　金　額

                              受注者
                                住　　　　所
                                商号又は名称
  　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                        　  印

  　上記委託業務が、誠実に履行された（されている）ことを証明します。

     　　　 　　年　　月　　日

                              発注者
                                住　　　　所
                                商号又は名称
  　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                         　 印

記載上の注意点
１　この証明書は、宮崎県議会本会議音声データ反訳業務の委託契約に係る入札参加のための審査に使用するものです。
２　契約金額欄については、長期継続契約の場合は12箇月分の金額を計上し、その下に括弧書きで全体額を記載してください。

別紙記様式第４号（入札説明書９関係）
　　入札書（一般）　（委託）

	入札金額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	受託の内容
	宮崎県議会本会議音声データ反訳業務

	受託の場所
	宮崎市橘通東２丁目１０番１号

	期　　　間
	令和 ８年 ４月 　１日から
令和 ９年 ３月 ３１日まで

	入札保証金額
	宮崎県財務規則第１００条第２項第２号により免除

　上記金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって契約したいので、宮崎県財務規則（昭和３９年宮崎県規則第２号）等関係規程、仕様書及び指示事項を承知して入札します。

   　　　　　　　年　　月　　日

                           　住　所
                     入札者
                             氏　名              　　          印

  宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

	入札条件等確認済

別紙様式第５号（入札説明書９関係）

委　　任　　状
                                      　       使用印鑑

　　私は、都合により　　　　　　　　　　　　（　　　　）を代理人と

　　定め、下記業務の見積入札に関する権限を委任します。

               　　　　　　　　　　記

　　１.受託の内容　宮崎県議会本会議音声データ反訳業務

　　２.受託の場所　宮崎市橘通東２丁目１０番１号

      　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

	代理人の職名又は本人との関係